お客さま各位

販売期間（２０２１年７月～１１月）

この度、販売しております「APUMP-ライト」の一部に製造上の不具合があり、機能不良

に至る可能性があることが判明しました。

お客様の安全を期するため、販売した商品に関しまして点検のため交換させていただき

たくお知らせいたします。

お買い求めのお客さまには多大なるご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。

つきましては、該当品をお持ちのお客様は直ちにご使用を中止して頂きお買い求め頂いた

店舗係員までお申し出頂きますようお願い申し上げます。

対象商品

商品名

ＡＰＵＭ P－ライト　ブラウン

ＪＡＮコード

４９３８９１５１６２４２０

商品名

ＡＰＵＭＰ－ライト　カーキ

ＪＡＮコード

４９３８９１５１６２４３７

不明な点がございましたら下記お問合せ窓口迄ご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。

【お問い合わせ先】

〒587-0042　大阪府堺市美原区木材通４丁目１番１１号

アサヒサイクル株式会社

電話番号：０７２－２６２－８１８１

受付時間：土・日・祝を除く　９：００～１７：００

２０２１年製サイクルポンプお詫びと商品回収のお願い

2021年11月

アサヒサイクル株式会社